
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都1039番地８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和５年２月20日 176,000円

43,076,000円令和５年２月24日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 市立千歳市民病院 冷暖房設備改良工事

契　約　の　内　容

千歳市　北光２丁目１番１号

管工事

水熱源ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄの更新：２５台

事後審査型条件付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）1

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和４年６月14日 42,900,000円

令和４年６月14日 令和５年２月24日

舞鶴設備工業株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

･水熱源ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ(WHP-1)天井埋込型2台を天井ｶｾｯﾄ型2台へ変更
･天井ｶｾｯﾄ型への機種変更に伴うﾀﾞｸﾄ接続工事数量の減、天井解体･復旧の増
･天井点検口設置数量の増
･有価物、廃棄物処分数量の確定

･3階陣痛室1･2への水熱源ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ(WHP-1)天井埋込型の設置が困難であることから、埋込型から
ｶｾｯﾄ型へ機種を変更した。
･天井ｶｾｯﾄ型への機種変更に伴う天井内既存機器撤去のため、天井を解体する必要があったため。
･本工事で設置した空調機の日常点検をするために必要な点検口数量が11箇所であったため。
・有価物、廃棄物処分数量が確定したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）


